各 位

                       岡山県土木施工管理技士会

                     会 長  草地 三陽

                       （公印省略）

平成 29 年度 第 5 回技術講習会のご案内

 平素より、当技士会の活動にご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 標記の件につきまして、下記のとおり開催いたしますので、積極的にご参加ください。

参加を希望される方は、別紙参加申込書に記入の上、2 月 15 日（木）までに事務局へ FAX で

お知らせください。

記

●日  時 ： 平成 30 年 2 月 21 日（水）13:30～17:00

        13:00～受付開始

●場  所 ： 岡山建設会館 ４階ホール

        〒700-0827 岡山市北区平和町 5-10

●参 加 金 ： 岡山県技士会会員：無料

          〃  非会員：2,000 円（CPDS 学習履歴登録料別途 500 円）

●定  員 ： 100 名（定員に達した場合、申込みを締め切らせていただきます。）

●演  題 ： (1)最近の i-Construction の動向（13：30～14：30）

国土交通省中国地方整備局 建設機械管理官 玉田 一雄 氏

(２)インフラ構造物の更新に役立つコンクリート二次製品

（14：40～15：20）

大和クレス株式会社  岡 正臣 氏

        (３)バルチップを用いた剥落対策について（15：30～16：10）

           萩原工業株式会社  森宗 義和 氏

        (4)建設業から始めよう。心のバリアフリー

～知ることは、障がいをなくす～（16：20～17：00）

           （工事成績評定点の加点に資する技術紹介）

株式会社ありがとうファーム  木庭 寛樹 氏

 ●申込み先 ： 岡山県土木施工管理技士会事務局   FAX ０８６－２２５－５３８８